Montageanleitung kippbare Halterung

SRR Y 2 SRS R e

]

oLt
e

B

1tz
S s . 4 Pl o gt

[l Aoart gyt arprat ot )

/ -

& b s

Sk
Ay
o

o e
=
SEREEcciein

B U SRS R

o S Bt

e

Masthdhe

berBoden {7mu.8m [9mui0m [11Tmu.12m
Breite (cm) 85x85 100 x 100 115 x 115
Tiefe {(cm) 80 80 80

{Betonqualitat B 25)

B oEghE S i
;wwxwt\z 5

Gttt b e

¥
i&&‘@sm*%aﬁ»&>%¢¥*&"‘**’

PYIT It R P L X L L

i
*&)‘%ﬁwéé‘** e a **3*

”wé%%&awf%&x&&m&»ﬁw
R g e Ak R

4 v B O O A R

*¢¢¢w&*¢m~x@%

o
PER RBRE B
wwymws»

e e

" .
Wgﬁ&aam#ém&%w ﬁwm#@zwz#%%ﬁﬁgﬂgggg

g1
AHEEIRE PR **Miwggzgzmi ﬁMﬂﬂN*MﬂﬂN*@iﬁm#wN

SRBERENRLBIRAEHE
ﬁﬁ**ﬂ'ﬂ‘fﬁ‘mﬂm . *%‘ﬁ::

Teil Nr. Art. Nr.
(1) Kippunterteil 800977 1%
@ Kippoberteil @75 mm 820875 X
@ Kippoberteil @100 mm 890976 1
@ Mastklemmiteil @75 mm 93 1x
@ Mastklemmteil &100 mm 92 1x
(@ m1ox2s 933100002520 2x
@ M12x110 275 mm 933120011020 2x
@ M16x140 J100 mm 931160014020 2x
@ M18Bx55 933160005520 4x
@ M12 U—Schei.be 75 mm 125120000020 2x
@ M16 U-Scheibe @100 mm 125160000020 2x
Kugelscheibe 6319170000001 4x
(9) Kegelpfanne 6319190000001 4x
M12 Mutter 934120000020 2x
M16 Mutter 934160000020 2x
Anzugsmoment
M10 24Nm
M12 32Nm
M16 135Nm

T 3&*5&&%@%5%9%*

Mit den vier Schrauben

Technische Anderungen vorbehalten.

05. 2000. schuk. 2000

]
2%



